Novaria iurati, ut continetur ibidem, cuius deposicionis prineipium

erat scriptum, ut continebatur ibidem, manu domini Petri de Podio, sub

dicto anno domini millesimo trecentesimo sexagesimo secundo, die vice-

simo sexto mensis aprilis, quinte deeime indictionis tenoris et continencie

40 sub sequentis: Interrogatus , si per archidyaconum Salernitanum
,

qui

i S. oben S. 67, Anm. 2, und S. 94.
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illo tempore in illis partibus Montis sancti Angeli et Tursii erat, super
sua opinione, quam veritatem vocat, fuit sibi per eundem archidyaconwn
contradictum, dixit, quod a principio fortiter contradicebat sibi et nole-

bat sibi loqui, immo declinabat oculos ab eo unus alteri. Et idem archi-

dyaconus dum esset in dormitorio fratrum minorum et dominus Ludovicus 5

esset in camera ministri, dixit dicto fratri Petro : 'Quare fugis a me et

avertis oculos tuos ?' Qui frater Petrus respondit : 'Quia tu reputas me
heretieum et ego te'. Et hoc dicto idem archidyaconus intravit came-
ram domini Ludovici. Tandem eodem die ibidem post tales contra-

dictiones narravit idem archidyaconus domino Ludovico visionem quan- 10

dam, videlicet quod videbatur sibi, quod unus frater minor tenebat ensem
evaginatum super caput suum, et ille territus dixit: 'Quare tu me vis

occidere ?' Et ille respondit : 'Ideo volo te occidere, quia tu persequeris

fratres meos'. Et ille respondit : 'Immo sum amicus fratrum tuorum'.

Et ille dixit : 'Uli non sunt fratres mei, sed frater Petrus, quem tu per- 15

sequeris, est frater meus'. Ille vero, qui apparuit sibi, fuit sanctus

Franciscus, ut asseruit idem archidyaconus. Post hec dominus Ludo-

^ vicus fecit vocari dictum fratrem Petrum in eodem loco Guillonisi ad

^ £ cameram ministri fratrum minorum, ubi morabatur pro tunc dominus

g ^ Ludovicus predictus, ibidem presente dicto archidyacono. Cui fratri 20

P 5 ^etro venienti dictus dominus Ludovicus congratulando dixit: 'Ecce

inimicus tuus' ; vel aliud verbum simile. Et dictus archidyaconus com-
pulsus a dicto domino Ludovico narravit Seriem visionis predicte seu
sompnii et iuramento firmabat, quod erat verum, quod viderat. Et ex
tunc in antea non contradicebat dicto fratri Petro dictus archidyaconus. 25

f Et ego Christoforus Tallarica de Neapoli publicus apostolica aucto-

ritate notarius predicta capitula ex predictis deposicionibus extracta et

inventa apud acta inquisicionis predicte, ut supra, prout ea scripta in-

veni, ita hic de verbo ad verbum fideliter transumpsi, transcripsi et